
                                                                                                                                15897Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 22 del 7-3-2023                                                                                     

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE  22 dicembre 2022, n. 1979
Fondo Sanitario Regionale anno 2022: iscrizione di altre somme vincolate. Variazione al Bilancio di 
Previsione 2022 e Pluriennale 2022-2024 ai sensi del D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii.

L’Assessore alla Sanità e Benessere Animale, sulla base dell’istruttoria predisposta dal Funzionario titolare 
di Posizione Organizzativa, come confermata dal Dirigente del Servizio Gestione Sanitaria Accentrata, dal 
Dirigente della Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità – Sport per Tutti e dal Direttore del 
Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale, riferisce quanto segue.

Premesso che: 

•	 è emersa la necessità di effettuare talune variazioni al bilancio di gestione regionale (D.G.R. n. 2 
del 2022 di approvazione del Documento tecnico di accompagnamento e del Bilancio finanziario 
gestionale 2022-2024), con particolare riferimento a somme già accertate e incassate in tesoreria 
sanitaria nel corso dell’esercizio finanziario 2022 su capitoli di entrata del perimetro sanitario aventi 
stanziamento incapiente, come riepilogato nella seguente tabella. 

Nr. provv. 
entrata Causale provvisorio di entrata Data Importo

657
ATTUAZIONE DIRETTIVE 17 E 86  SU CELLULE E TESSUTI          
020220083000438501000000130000000000000000000000000015           

13.05.2022  24.836,73

776
LEGGE N.91 DEL 1999 ART.12 
C.4020220083000438700300000340000000000000000000000000015

07.06.2022  839,46

777
LEGGE N.91 DEL 1999 ART.10 
C.8020220083000438700200000140000000000000000000000000015

07.06.2022  2.843,24

778
LEGGE N.91 DEL 1999 ART.16 
C.3020220083000438700400000530000000000000000000000000015

07.06.2022  6.848,57

779
LEGGE N.91 DEL 1999 ART.17 
C.2020220083000438700500000720000000000000000000000000015 

07.06.2022  3.357,69

1373
Trasferimento risorse formazione in simulazione in ambito sa 
020220083000344400100000110000000000000000000000000015

12.08.2022  30.864,00

1654
NORME QUALITA E SICUREZZA SERVIZI TRASFUSIONALI 
020220083000438500800000970000000000000000000000000015

15.11.2022  26.657,92

1661
Funzionamento strutture regionali di coordinamento 
020220083000438500400000580000000000000000000000000015

16.11.2022  52.281,27

1664
PRESCRIZIONE RINTRACCIAB. SANGUE E EMOCOMPONENTI 
020220083000438500700000770000000000000000000000000015

17.11.2022  19.178,05

1713
TRASFERIMENTO FONDI IN APPLICAZIONE LEGGE N.7 DEL 9 GENNAIO 
020220083000438500300001150000000000000000000000000015

23.11.2022  9.524,79

1888
Riparto Fondo Procreazione medicalmente assistita 
020220083000244000100000340000000000000000000000000015

02.12.2022 433.056,65

7619
Reg.Puglia ridistribuzione risorse residue                                                
000000000000000000000019     

16.08.2022 € 389.884,61

TOTALE €1.000.172,98

•	 è necessario altresì incrementare lo stanziamento dei capitoli di entrata e di spesa del bilancio 
regionale relativi alle somme versate dalle aziende farmaceutiche a titolo di payback farmaci, al fine 
di poter regolarizzare le somme accertate e incassate in tesoreria sanitaria ad oggi e prive del relativo 



15898                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 22 del 7-3-2023

stanziamento, nonché le ulteriori spettanti alla Regione Puglia e che saranno accertate, incassate e 
regolarizzate successivamente, in analogia a quanto avvenuto negli anni precedenti.

Preso atto che, con riferimento a quanto premesso, occorre effettuare le opportune variazioni al bilancio 
di gestione (D.G.R. n. 2 del 20/01/2022 di approvazione del Documento tecnico di accompagnamento e del 
Bilancio finanziario gestionale 2022-2024), apportando, ai sensi del D.Lgs 118/2011, e con riferimento alle 
leggi di Bilancio richiamate in precedenza, le conseguenti variazioni dello stato di previsione del Bilancio 
dell’esercizio finanziario 2022 della Regione Puglia, come specificato nella tabella riportata nella sezione 
relativa agli adempimenti contabili. 

Visti:

•	 il D.Lgs. 23 giugno 2011, nr. 118, come integrato dal D.Lgs 10 agosto 2014 nr. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs 118/2011” recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 
e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della L. 42/2009;

•	 la L. R. n. 51 del 30/12/2021, “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2022 e bilancio 
pluriennale 2022-2024 della Regione Puglia – (Legge di stabilità regionale 2022)”;

•	 la L. R. n. 52 del 30/12/2021, “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2022 e 
bilancio pluriennale 2022-2024”;

•	 la D.G.R. n. 2 del 20/01/2022, “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2022 e pluriennale 2022-
2024. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di 
accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”.

Rilevato che l’art. 51, comma 2 del D.L.gs. 118/2011 e ss.mm.ii., prevede che la Giunta, con provvedimento 
amministrativo, autorizzi le variazioni del documento tecnico di accompagnamento e le variazioni del bilancio 
di previsione.

Tenuto conto che la variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di 
finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii..

Tutto ciò premesso, si propone alla Giunta Regionale di effettuare le necessarie variazioni al bilancio di 
previsione 2022 e pluriennale 2022-2024 della Regione Puglia, al documento tecnico di accompagnamento 
e al Bilancio finanziario gestionale 2022-2024, come specificato nella sezione relativa agli adempimenti 
contabili del presente provvedimento.

Garanzie di riservatezza

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie previste 
dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla 
riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione 
dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii. ed ai sensi del vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili giudiziari, in quanto applicabile. 

Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli 
articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.



                                                                                                                                15899Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 22 del 7-3-2023                                                                                     

Il presente provvedimento sarà pubblicato in versione integrale sul BURP.       

COPERTURA FINANZIARIA D.LGS.VO 118/2011 E SS.MM.II.

Il presente provvedimento comporta, ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D.L.gs 118/2011 e ss.mm.ii., la 
variazione, in parte entrata e in parte spesa, in termini di competenza e cassa per l’esercizio finanziario 2022, 
al Bilancio di Previsione 2022 e pluriennale 2022-2024, al Documento tecnico di accompagnamento e al 
Bilancio finanziario gestionale approvato con DGR n. 2 del 20/01/2022, come di seguito riportato: 

BILANCIO VINCOLATO
ESERCIZIO FINANZIARIO 2022
GESTIONE SANITARIA
Parte entrata

C.R.A. Es. Capitolo Declaratoria
Tit. Importi  

variaz. E.F. 2022 Note
Tipol.

15.02 2022 E2035726

FINANZIAMENTO LEGGE 7/2006 - ‘DI-
SPOSIZIONI CONCERNENTI LA PREVEN-
ZIONE E IL DIVIETO DELLE PRATICHE DI 
MUTILAZIONE GENITALE FEMMINILE’.

2 
101

+9.524,79

Somme già accer-
tate e incassate da 
regolarizzare con il 
presente provvedi-
mento 

15.02 2022 E2035759

ASSEGNAZIONI STATALI PER DISPOSI-
ZIONI IN MATERIA DI PRELIEVI E TRA-
PIANTI DI ORGANI E TESSUTI AI SENSI 
DELLA L.91/1999.

2 
101

+38.725,69

Somme già accer-
tate e incassate da 
regolarizzare con il 
presente provvedi-
mento 

15.02 2022 E2035767
FONDO PER LE TECNICHE DI PROCRE-
AZIONE MEDICALMENTE ASSISTITA EX 
ART. 18 DELLA L. N. 40/2004.

2 
101

+433.056,65

Somme già accer-
tate e incassate da 
regolarizzare con il 
presente provvedi-
mento 

15.02 2022 E2035781

F.S.N. PARTE CORRENTE VINCOLA-
TA - ASSEGNAZIONE STATALE ‘PER LE 
ATTIVITA’ DELLE STRUTTURE COORDI-
NAMENTO INTRAREGIONALE ED IN-
TERREGIONALE DELLE ATTIVITA’ TRA-
SFUSIONALI’ - LEGGE N. 219/2005 

2 
101

+98.117,24

Somme già accer-
tate e incassate da 
regolarizzare con il 
presente provvedi-
mento 

15.02 2022 CNI

FONDO NAZIONALE PER LA FORMAZIO-
NE IN SIMULAZIONE IN AMBITO SANI-
TARIO (art. 1, comm. 755-756 L. 30 di-
cembre 2021, n. 234)

2 
101

+30.864,00

Somme già accer-
tate e incassate da 
regolarizzare con il 
presente provvedi-
mento 

15.03 2022 CNI

FONDO NAZIONALE PER L’EROGAZIO-
NE DI AUSILI, ORTESI E PROTESI PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ SPORTIVE 
AMATORIALI PER PERSONE CON DISA-
BILITA’ FISICHE (art. 104, comma 3-bis 
del decreto-legge 19 maggio 2020, 
n.34) 

2 
101

+389.884,61

Somme erronea-
mente accertate 
e incassate in te-
soreria regionale 
ordinaria, da rego-
larizzare in tesore-
ria sanitaria con il 
presente provvedi-
mento 

15.03 2022 E2035798
SOMME VERSATE DALLE AZIENDE FAR-
MACEUTICHE A TITOLO DI PAYBACK

2
103

+60.000.000,00

TOTALE +61.000.172,98



15900                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 22 del 7-3-2023

Le somme incassate con il provvisorio di entrata n. 7619 del 16.08.2022 sono state erroneamente incassate 
in tesoreria regionale ordinaria, e con il presente provvedimento si dispone la regolarizzazione delle stesse in 
tesoreria sanitaria.

Con il presente provvedimento viene incrementato lo stanziamento dei capitoli di entrata e di spesa del 
bilancio regionale relativi alle somme versate dalle aziende farmaceutiche a titolo di payback farmaci, al 
fine di poter regolarizzare le somme accertate e incassate in tesoreria sanitaria ad oggi e prive del relativo 
stanziamento, nonché le ulteriori spettanti alla Regione Puglia e che saranno accertate, incassate e regolarizzate 
successivamente, in analogia a quanto avvenuto negli anni precedenti.

Parte spesa

C.R.A. Es. Capitolo Declaratoria
Miss Importi variazione 

e.f. 2022Progr.

15.02 2022 U0711015

ASSEGNAZIONE ALLE AZIENDE SANITARIE PER LA FORMAZIO-
NE DI FIGURE PROFESSIONALI SANITARIE E NON,  AI FINI DELLA 
PREVENZIONE, ASSISTENZA E RIABILITAZIONE DELLE DONNE E 
DELLE BAMBINE SOTTOPOSTE AD INFIBULAZIONE.

13 
1

+9.524,79

15.02 2022 U0751070
SPESE PER ISTITUZIONE E FUNZIONAMENTO DEI CENTRI REG.LI 
E INTERREG.LI PER I TRAPIANTI.

13 
1

+38.725,69

15.02 2022 U0721042
SPESE PER ISTITUZIONE E FUNZIONAMENTO DEI CENTRI REG.LI 
E INTERREG.LI PER I TRAPIANTI.

13 
1

+98.117,24

15.02 2022 U0712067
SPESE PER FAVORIRE L’ACCESSO ALLE TECNICHE DI PROCREA-
ZIONE ASSISTITA ART. 18 L. 40/2004.

13 
1

+433.056,65

15.02 2022 CNI
SPESE PER LA FORMAZIONE IN SIMULAZIONE IN AMBITO SA-
NITARIO (art. 1, comm. 755-756 L. 30 dicembre 2021, n. 234)

13 
1

+30.864,00

15.03 2022 CNI

ASSEGNAZIONE ALLE AZIENDE SANITARIE PER L’EROGAZIONE 
DI AUSILI, ORTESI E PROTESI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTI-
VITA’ SPORTIVE AMATORIALI PER PERSONA CON DISABILITA’ 
FISICHE (art. 104, comma 3-bis del decreto-legge 19 maggio 
2020, n.34)

13 
7

+389.884,61

15.03 2022 U0771103
SOMME VERSATE DALLE AZIENDE FARMACEUTICHE A TITOLO 
DI PAYBACK

13
1

+60.000.000,00

totale 61.000.172,98

La variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti 
e gli equilibri di bilancio ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii..

Ai conseguenti adempimenti contabili derivanti dalla presente deliberazione provvederanno i Dirigenti delle 
Sezioni competenti, ovvero il Dirigente della Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità – Sport 
per Tutti, anche al fine di adempiere alle disposizioni relative alla esatta perimetrazione della spesa sanitaria 
ex art. 20 e 22 D.Lgs. 118/201 per l’anno 2022.

L’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, ai sensi dell’art. 4 comma 4, 
lett. k) della L.R. n.7/1997, propone alla Giunta:

•	 di approvare quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato;

•	 di apportare la variazione in termini di competenza e di cassa del bilancio di previsione dell’esercizio 
finanziario 2022 e pluriennale 2022-2024 e al Bilancio gestionale approvato con DGR. n. 2 del 



                                                                                                                                15901Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 22 del 7-3-2023                                                                                     

20/01/2022, ai sensi dell’art 51, comma 2 del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., come previsto nella 
Sezione Adempimenti Contabili che si intende integralmente riportata;

•	 di dare atto che la variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di 
finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

•	 di approvare l’allegato E/1 – composto da nr. 1 pagina – relativo alla variazione di bilancio, quale parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

•	 di incaricare i Dirigenti delle Sezioni competenti, ovvero il Dirigente della Sezione Amministrazione, 
Finanza e Controllo in Sanità – Sport per Tutti, di provvedere con successivi provvedimenti alle 
conseguenti registrazioni contabili di impegno e di accertamento, anche al fine di adempiere alle 
disposizioni relative alla esatta perimetrazione della spesa sanitaria ex art. 20 e 22 D.Lgs.vo 118/2011 
per l’anno 2022;

•	 di disporre la pubblicazione della presente deliberazione sul BURP della Regione Puglia, ai sensi 
dell’art. 42, comma 7, della L.R. n.28/2001 e del D.Igs.n.118/2011.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto della normativa 
regionale, nazionale e comunitaria e che il presente schema di provvedimento, dagli stessi predisposto ai fini 
dell’adozione dell’atto finale da parte della Giunta Regionale, è conforme alle risultanze istruttorie.

Il Funzionario titolare di Posizione Organizzativa

(Gianvito CAMPANILE)                                           

Il Dirigente del Servizio Gestione Sanitaria Accentrata

(Vittorio CIOFFI)                                                       

Il Dirigente della Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità – Sport per Tutti

(Benedetto G. PACIFICO)                                          

Il Direttore del Dipartimento della Promozione della Salute e del Benessere Animale
(Vito MONTANARO)                                                 

Il L’Assessore alla Sanità e Benessere Animale 
(Rocco PALESE)                                                         

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

LA GIUNTA

−	 udita la relazione e la conseguente proposta dell’Assessore alla Sanità e Benessere Animale;
−	 viste le sottoscrizioni poste in calce alla proposta di deliberazione;
−	 a voti unanimi espressi nei modi di legge



15902                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 22 del 7-3-2023

D E L I B E R A

di approvare quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato;

•	 di approvare quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato;

•	 di apportare la variazione in termini di competenza e di cassa del bilancio di previsione dell’esercizio 
finanziario 2022 e pluriennale 2022-2024 e al Bilancio gestionale approvato con DGR. n. 2 del 
20/01/2022, ai sensi dell’art 51, comma 2 del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., come previsto nella 
Sezione Adempimenti Contabili che si intende integralmente riportata;

•	 di dare atto che la variazione proposta con il presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di 
finanza pubblica vigenti e gli equilibri di bilancio ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

•	 di approvare l’allegato E/1 – composto da nr. 1 pagina – relativo alla variazione di bilancio, quale parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

•	 di incaricare i Dirigenti delle Sezioni competenti, ovvero il Dirigente della Sezione Amministrazione, 
Finanza e Controllo in Sanità – Sport per Tutti, di provvedere con successivi provvedimenti alle 
conseguenti registrazioni contabili di impegno e di accertamento, anche al fine di adempiere alle 
disposizioni relative alla esatta perimetrazione della spesa sanitaria ex art. 20 e 22 D.Lgs.vo 118/2011 
per l’anno 2022;

•	 di disporre la pubblicazione della presente deliberazione sul BURP della Regione Puglia, ai sensi 
dell’art. 42, comma 7, della L.R. n.28/2001 e del D.Igs.n.118/2011.

IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA

ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                15903Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 22 del 7-3-2023                                                                                     

A
lle

ga
to

 n
. 8

/1
 

al
 D

.L
gs

 1
18

/2
01

1

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

13
TU

TE
LA

 D
EL

LA
 S

AL
U

TE

Pr
og

ra
m

m
a

1
Se

rv
izi

o 
sa

ni
ta

rio
 re

gi
on

al
e 

- f
in

an
zia

m
en

to
 o

rd
in

ar
io

 
co

rr
en

te
 p

er
 la

 g
ar

an
zia

 d
ei

 LE
A

Ti
to

lo
 

1
Sp

es
e 

Co
rr

en
ti

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

 €
    

    
    

 6
0.

61
0.

28
8,

37
 

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
 €

    
    

    
 6

0.
61

0.
28

8,
37

 
0,

00

1
Se

rv
izi

o 
sa

ni
ta

rio
 re

gi
on

al
e 

- f
in

an
zia

m
en

to
 o

rd
in

ar
io

 
co

rr
en

te
 p

er
 la

 g
ar

an
zia

 d
ei

 LE
A

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

 €
    

    
    

 6
0.

61
0.

28
8,

37
 

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
 €

    
    

    
 6

0.
61

0.
28

8,
37

 
0,

00

13
TU

TE
LA

 D
EL

LA
 S

AL
U

TE

Pr
og

ra
m

m
a

7
Ul

te
rio

ri 
sp

es
e 

in
 m

at
er

ia
 sa

ni
ta

ria
Ti

to
lo

 
1

Sp
es

e 
Co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i 
0,

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
0,

00
 €

    
    

    
    

   3
89

.8
84

,6
1 

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
 €

    
    

    
    

   3
89

.8
84

,6
1 

0,
00

7
Ul

te
rio

ri 
sp

es
e 

in
 m

at
er

ia
 sa

ni
ta

ria
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
0,

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
0,

00
 €

    
    

    
    

   3
89

.8
84

,6
1 

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
 €

    
    

    
    

   3
89

.8
84

,6
1 

0,
00

13
TU

TE
LA

 D
EL

LA
 S

AL
U

TE
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
0,

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
0,

00
 €

    
    

    
 6

1.
00

0.
17

2,
98

 
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

0,
00

 €
    

    
    

 6
1.

00
0.

17
2,

98
 

0,
00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

 €
    

    
    

 6
1.

00
0.

17
2,

98
 

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
 €

    
    

    
 6

1.
00

0.
17

2,
98

 
0,

00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

 €
    

    
    

 6
1.

00
0.

17
2,

98
 

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
 €

    
    

    
 6

1.
00

0.
17

2,
98

 
0,

00

2
Tr

as
fe

rim
en

ti 
co

rr
en

ti

10
1

Tr
as

fe
rim

en
ti 

co
rr

en
ti 

da
 A

m
m

in
ist

ra
zio

ni
 p

ub
bl

ic
he

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

 €
    

    
    

    
1.

00
0.

17
2,

92
 

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
 €

    
    

    
    

1.
00

0.
17

2,
92

 
0,

00

10
3

Tr
as

fe
rim

en
ti 

co
rr

en
ti 

da
 Im

pr
es

e
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
0,

00
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 co

m
pe

te
nz

a
0,

00
 €

    
    

    
 6

0.
00

0.
00

0,
00

 
0,

00
pr

ev
isi

on
e 

di
 ca

ss
a

0,
00

 €
    

    
    

 6
0.

00
0.

00
0,

00
 

0,
00

2
Tr

as
fe

rim
en

ti 
co

rr
en

ti
re

sid
ui

 p
re

su
nt

i
0,

00
0,

00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

 €
    

    
    

 6
1.

00
0.

17
2,

92
 

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
 €

    
    

    
 6

1.
00

0.
17

2,
92

 
0,

00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

 €
    

    
    

 6
1.

00
0.

17
2,

92
 

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
 €

    
    

    
 6

1.
00

0.
17

2,
92

 
0,

00

re
sid

ui
 p

re
su

nt
i 

0,
00

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 co
m

pe
te

nz
a

0,
00

 €
    

    
    

 6
1.

00
0.

17
2,

92
 

0,
00

pr
ev

isi
on

e 
di

 ca
ss

a
0,

00
 €

    
    

    
 6

1.
00

0.
17

2,
92

 
0,

00

Re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

 S
er

vi
zio

 F
in

an
zia

rio
 / 

Di
rig

en
te

 re
sp

on
sa

bi
le

 d
el

la
 sp

es
a 

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
  A

LL
A 

DE
LI

BE
RA

 IN
 O

GG
ET

TO
 

-  
ES

ER
CI

ZI
O 

20
22

TO
TA

LE
 M

IS
SI

ON
E 

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
ON

I I
N 

US
CI

TA
 

A
lle

ga
to

 E
/1

TI
TO

LO
, T

IP
OL

OG
IA

Al
le

ga
to

  d
el

ib
er

a 
di

 v
ar

ia
zio

ne
 d

el
 b

ila
nc

io
 ri

po
rt

an
te

 i 
da

ti 
d'

in
te

re
ss

e 
de

l T
es

or
ie

re

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
  A

LL
A 

DE
LI

BE
RA

 IN
 O

GG
ET

TO
 

-  
ES

ER
CI

ZI
O 

20
22

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE

Ri
f. 

Pr
op

os
ta

 d
i d

el
ib

er
a 

de
l G

FS
/D

EL
/2

02
2/

00
03

6

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
US

CI
TE

da
ta

: …
./

…
../

…
…

.  
   

   
   

   
 n

. p
ro

to
co

llo
 …

…
…

.

M
IS

SI
ON

EM
IS

SI
ON

E,
 P

RO
GR

AM
M

A,
 T

IT
OL

O

SP
ES

E

VA
RI

AZ
IO

NI

VA
RI

AZ
IO

NI

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

DE
NO

M
IN

AZ
IO

NE

EN
TR

AT
E

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
 A

LL
A 

 
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

PR
EV

IS
IO

NI
 

AG
GI

OR
NA

TE
 A

LL
A 

 
PR

EC
ED

EN
TE

 
VA

RI
AZ

IO
NE

 - 
DE

LI
BE

RA
  

N.
 …

. -
  E

SE
RC

IZ
IO

 2
02

2

in
 a

um
en

to
in

 d
im

in
uz

io
ne

To
ta

le
 P

ro
gr

am
m

a

M
IS

SI
ON

E

TO
TA

LE
 G

EN
ER

AL
E 

DE
LL

E 
EN

TR
AT

E 

TI
M

BR
O

 E
 F

IR
M

A 
DE

LL
'E

NT
E

TO
TA

LE
 V

AR
IA

ZI
ON

I I
N 

EN
TR

AT
A 

 

TI
TO

LO
 

Ti
po

lo
gi

a

TO
TA

LE
 T

IT
OL

O

Ti
po

lo
gi

a

1

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a:

B
E

N
E

D
E

T
T

O
 G

IO
V

A
N

N
I P

A
C

IF
IC

O
R

eg
io

ne
 P

ug
lia

F
irm

at
o 

il:
 2

0-
12

-2
02

2 
17

:0
3:

18
S

er
ia

le
 c

er
tif

ic
at

o:
 8

19
21

4
V

al
id

o 
da

l 0
4-

11
-2

02
0 

al
 0

4-
11

-2
02

3



15904                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 22 del 7-3-2023


